
 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico 
Nr. Generale 1297 del 22/12/2025 

 

 

 
Proposta Nr. 1794  
 
Oggetto: : DS120_LAVORI DI RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI AD USO 

OSSERVATORIO. CUP. D27E19000020002 - CIG. 9663677E86 - PNRR M5C2 I 2.1 
- AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO ALLA DITTA BARON PIERINO E 
TARGON FLORIO S.N.C. 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 
- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 160 del 16/06/2022, è stato approvato il progetto di 

fattibilità tecnico economica e progetto di comunicazione e gestionale dell’opera “Restauro 
barchessa degli Strepiti ad uso osservatorio sul paesaggio” per l’importo di Quadro Economico 
di euro 3.550.000,00; 

- con determinazione a contrarre n. 122 del 17/02/2023 sono state individuate le modalità per 
l’espletamento della gara d’appalto; 

- con determinazione n. 599 del 27/06/2023 è stata aggiudicata in via definitiva alla Ditta MAC 
Costruzioni SRL Unipersonale di Resana (TV) l’appalto integrato dei lavori di cui trattasi per il 
prezzo netto di Euro 2.761.200,95, Iva esclusa, corrispondente al ribasso del 1,00% sull'importo 
a base di gara per la parte inerente ai lavori, per un totale di Euro 2.550.245,50 compresi oneri 
per la sicurezza pari a Euro 48.070,00, e di un ribasso pari all’1,00% per i servizi di 
progettazione, per un importo pari ad Euro 121.412,90 per il servizio di progettazione definitiva 
e per un importo pari ad Euro 89.542,55 per il servizio di progettazione esecutiva, per un totale 
servizio di progettazione pari ad Euro 210.955,45; 

- con determinazione dirigenziale n. 1382 del 28/12/2023 è stata accertata l’entrata del contributo 
FOI di euro 291.498,59 assegnato con Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze 
(MEF) del 6 ottobre all’oggetto “Modifica degli allegati al decreto 11 agosto 2023: «Fondo opere 
indifferibili 2023. Procedura ordinaria del secondo semestre»” 

- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 183 del 27/06/2024, è stato approvato il progetto 
definitivo-esecutivo dell’opera per l’importo di Quadro Economico di euro 3.841.498,59; 

- l’opera è finanziata con i seguenti capitoli di spesa: 
• capitolo 495000 - INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED 

INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI (FINANZIATO CON ALIENAZIONI) cod. bil. 
1.06.2.0202; 

• capitolo 570000 PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO 
D’USO) - CUP D27E19000020002 - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1 (VINCOLATO CAP 
E 220504) cod. bil. 5.01.2.0202, per euro 3.333.016,00; 



 

Pagina 2 di 5 

• capitolo 570001 PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO 
D'USO) - CUP D27E19000020002 - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1 
(COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE DA ALIENAZIONI) cod. bil. 5.01.2.0202, 
per € 176.815,91; 

• capitolo 570002 PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO 
D'USO) - CUP D27E19000020002 - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1 
(COFINANZIAMENTO CON FONDO OPERE INDIFFERIBILI -FOI- CAP E 220904) cod. bil. 
5.01.2.0202; 

- con determinazione n. 1139 del 16/12/2024 è stata approvata l’integrazione dell’impegno di 
spesa, precedentemente assunto, per Euro 366.514,39, a favore di MAC Costruzioni SRL 
Unipersonale, di cui Euro 291.498,59 con imputazione al capitolo 570002 ed Euro 75.015,80 
con imputazione al capitolo 570001;    

 
CONSIDERATO che: 
- il contratto è stato stipulato in data 20/07/2023 e protocollato con il n. 34973; 
- i lavori sono stati consegnati in data 25/09/2024; 
 
VISTA la richiesta pervenuta a mezzo Pec in data 27/11/2025 prot. n. 53394, con cui la ditta 
aggiudicataria MAC Costruzioni srl Unipersonale chiede l’autorizzazione ad affidare in subappalto 
alla ditta BARON PIERINO E TARGON FLORIO SNC, P.IVA 01951820248, con sede a Vicenza, 
la realizzazione di pavimentazione alla veneziana per l’importo di euro 82.037,40 comprensivo 
degli oneri della sicurezza pari al 2%; 
 
VISTA la documentazione integrativa pervenuta in data 28/11/2025 prot. n. 53746 e la 
comunicazione pervenuta in data 2/12/2025 in merito alla difficoltà di accedere al FVOE per 
l’ottenimento del PASSOE;    
 
VISTA la comunicazione del PASSOE, avvenuta con nota prot. n. 56965 in data 19/12/2025; 
 
ACCERTATO che: 
- all’atto della presentazione dell’offerta l’Operatore Economico ha manifestato l’intenzione di 

subappaltare alcune tipologie di lavorazioni, tra cui quelle oggetto della presente richiesta 
- ha provveduto a depositare il contratto di subappalto condizionato alla presente autorizzazione; 
- ha presentato la dichiarazione in merito all’assenza di forme di collegamento e controllo di cui 

all’art. 2359 del Codice Civile; 
 
CONSIDERATO che la ditta subappaltatrice ha dichiarato: 

- di non trovarsi in una delle cause di esclusione di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016; 
- di essere in regola con gli adempimenti assicurativi in ordine agli obblighi assistenziali, 

previdenziali ed antinfortunistici con specificazione delle posizioni assicurative INAIL, INPS; 
- di applicare il CCNL edilizia artigianato;  
- di assumersi gli obblighi inerenti la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3, comma 7, 

della Legge 13 Agosto 2010 n. 136, comunicando le coordinate bancarie riferite al conto 
corrente dedicato ed il nominativo delle persone delegate ad operarvi 

 
VISTA la documentazione di seguito elencata e dato atto della sussistenza delle condizioni inerenti 
la legittimità dell’istanza di subappalto, e precisamente: 
- la visura ordinaria della Camera di commercio da cui risulta l’iscrizione della ditta nel Registro 

delle Imprese della Camera di Commercio di Vicenza; 
- il DURC attestante la regolarità contributiva della Ditta – Numero Protocollo INAIL_51803193 

Data richiesta 24/11/2025 Scadenza validità 24/03/2026; 
- il casellario delle annotazioni riservate Anac; 
- il casellario Giudiziale; 
- il certificato del Casellario relativo alle sanzioni amministrative derivanti da reato; 
- l’esito positivo relativo alla condizione di regolarità fiscale emesso dall’Agenzia delle Entrate 

competente per territorio;  
- la documentazione ritenuta idonea alla dimostrazione dei requisiti di cui all’art. 90 del 

D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 
 



 

Pagina 3 di 5 

CONSIDERATO CHE, alla luce della documentazione presentata e degli accertamenti effettuati, si 
può ritenere, secondo quanto previsto dall’art. 105 del D.Lgs. 50/2016, che l’impresa 
subappaltatrice sia qualificata per le lavorazioni e le prestazioni da eseguire e che non sussistono 
a carico della stessa alcuna delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016; 
 
VISTA la dichiarazione agli atti con cui la ditta Baron Pierino & Targon Florio Snc dichiara di 
rientrare nella definizione di micro o piccola impresa, di cui al D.Lgs. 50/2016 e di rinunciare al 
diritto di percepire il corrispettivo del contratto di subappalto direttamente dalla Stazione 
Appaltante, nonché la corrispondete previsione contrattuale secondo cui il pagamento avverrà ad 
opera della ditta appaltatrice Mac Costruzioni SRL Unipersonale di Resana (TV); 
 
DATO ATTO che è stata acquisita agli atti la dichiarazione con cui la Ditta Baron Pierino & Targon 
Florio Snc si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 e comunica i dati del CCB dedicato; 
 
VISTO il parere positivo del Coordinatore esecutivo della sicurezza ing. Stefano Lazzaro espresso 
in data 01.12.2025, in merito all’idoneità e alla coerenza del piano operativo di sicurezza con i 
requisiti minimi di cui all’art. 17 comma 1 lettera A e allegato XV del D.Lgs. 81/2008; 
 
VERIFICATA la congruità dei prezzi applicati; 
 
RITENUTO di dover procedere all’autorizzazione del subappalto come richiesto, nulla ostando; 
 
DATO ATTO che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016 a all’art. 7 del 
D.P.R. n. 62/1973, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna situazione apparente 
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti; 
 
RICHIAMATI altresì i principi e le disposizioni del D. Lgs. n. 33/2013 sul riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
Pubbliche Amministrazioni e, in particolare, l’art. 37 sugli obblighi di pubblicazione concernenti i 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 
 
RICHIAMATA la legge n. 136/2010 e s.m.i. e il successivo D.L. n. 187/2010, convertito in legge n. 
217/2010, relativo all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario 
contro le mafie; 
DATO ATTO che le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o 
postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni 
determina la risoluzione di diritto del contratto”. 

DATO ATTO  che all’opera sono stati assegnati il CIG N. 9663677E86 e il CUP n. 
D27E19000020002, che verranno comunicati alla ditta unitamente alla comunicazione 
dell’affidamento in oggetto; 
RICHIAMATI: 
il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18.12.2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile; 
il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 
18.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 
il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 
08.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 
il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 30.01.2025, 
dichiarata immediatamente eseguibile; 
 
CONSIDERATO che l’Arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 3° Tecnico, individua se stesso 
quale R.U.P., ai sensi di quanto disposto dall’art. 31 D. Lgs. 50/2016; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco prot. com. n. 43462 del 30/9/2025 con il quale viene affidata per 
l’esercizio 2025 all’Arch. Luca Pozzobon la dirigenza del Settore 3° Tecnico; 
 



 

Pagina 4 di 5 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, co. 2, del 
vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Visto il D.P.R. n. 207/2010 nelle parti ancora vigenti; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 
1) Di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa che si richiamano integralmente, la ditta 
MAC Costruzioni srl Unipersonale con sede a Resana (TV), P.IVA 03962380287, aggiudicataria 
dei lavori in oggetto, a subappaltare alla ditta Baron Pierino & Targon Florio Snc P.IVA 
01951820248, con sede a Vicenza (VI), la realizzazione di pavimentazione alla veneziana per 
l’importo di euro 82.037,40, comprensivo degli oneri della sicurezza pari al 2% dell’importo 
contrattuale; 
 
2) Di dare che è stata effettuata la verifica sulla congruità dei prezzi; 
 
3) Di dare atto che sono state regolarmente acquisite la dichiarazione relativa all’assenza di cause 
di esclusione ex art. 80 del D.Lgs 50/2016 e la dichiarazione a norma dell’art. 2359 del codice 
civile, e sono state eseguite le altre verifiche di natura amministrativa e fiscale al fine di poter 
legittimamente autorizzare il ricorso al subappalto da parte dell’impresa, come indicato in sede di 
presentazione dell’offerta 
 
4) Di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e all’art. 7 del D.P.R. 
62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente e/o 
potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti, in capo 
ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che partecipano, a qualsiasi titolo, al 
procedimento; 
 
5) Di disporre la comunicazione del presente provvedimento all’appaltatore, al direttore dei lavori 
ed al coordinatore per la sicurezza, con richiesta di effettuazione dei successivi adempimenti 
previsti dall’art. 105 del D. Lgs. n. 50/2016 e dal D.Lgs. 81/2008; 
 
6) Di dare atto che la presente autorizzazione si intende subordinata alle condizioni di legge ed in 
particolare agli obblighi previsti in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, di contribuzione e 
assicurazione delle maestranze e degli obblighi previsti dalla Legge 13 Agosto 2010 n. 136 
(tracciabilità dei pagamenti); si richiama altresì, ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. n. 165/2001 e del 
D.P.R. 62/2013, il rispetto delle prescrizioni contenute nel Codice di Comportamento del Comune 
di Castelfranco Veneto adottato con D.G.C. n. 342 del 30.12.2013, la cui inosservanza è causa di 
risoluzione del contratto; 
 
7) DI DARE ATTO che, come stabilito nel contratto stipulato tra le Parti, l’appaltatore procederà al 
pagamento diretto del subappaltatore obbligandosi a trasmettere al Comune, entro 20 giorni dalla 
data di ciascun pagamento effettuato a suo favore, la quietanza di saldo; 
 



 

Pagina 5 di 5 

8) Di dare atto che la presente determinazione dirigenziale non comporta assunzione di nuovi 
impegni di spesa;  
 
9) DI DARE evidenza, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento (UE) 2021/241 che il progetto in 
questione è finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU, nell’ambito del Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza (PNRR); 
 
10) DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
Amministrazione Trasparente  ai sensi e per gli effetti degli artt. 28 e 37 del D.Lgs. 36/2023 e 
Delibera ANAC n. 264/2023. 
 
Data della proposta:  22/12/2025 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Martina Lavander  
 Il Dirigente del Settore 3 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 1 Economico Finanziario  
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

LUCA POZZOBON in data 22/12/2025



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.1297 del 22/12/2025

01/03/2024Data: Importo: 1.055.809,64

Oggetto: cassa vinc. -agg.lav -RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMOD D'USO) -CUP D27E19000020002-PNRR M5.C2
INV.2.1 (VINC.CAP E220504) -gc160-22-fin.PNRR D951-22-pren D1169-22 d599-23 agg -pd 1031-24 rettif.impegni-pd
491,650,889,973,1238,1794-25 subapp

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 1.055.809,64

0,00

1.055.809,64

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 570000

Oggetto: PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO
D'USO) - CUP D27E19000020002  - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1
(VINCOLATO CAP E 220504)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 160/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 160/1:

Resp. spesa:

0011141 - MAC COSTRUZIONI S.R.L. (CON UNICO SOCIO)Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.06.999 - Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

Impegno: 2025 160/0 Data: 01/03/2024 Importo: 1.055.809,64

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2025

9663677E86C.I.G.:

C.U.P.: D27E19000020002

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.06.999 Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.1297 del 22/12/2025

03/03/2025Data: Importo: 291.498,59

Oggetto: cassa vincolata - lavori - aumento costi -  RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO D'USO) -CUP
D27E19000020002 - PNRR M5.C2 INV.2.1 (COFIN. FONDI FOI CAP E 220904 accert. 524-24) -gc183-24 -pd 491, 650, 889,
973 1238 1794-25 subapp

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 3.121.466,87
2.274.851,69

291.498,59
2.566.350,28

555.116,59Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 0,00

0,00

291.498,59

291.498,59

Disponibilità residua: -291.498,59

Capitolo: 570002

Oggetto: PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO
D'USO) - CUP D27E19000020002  - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1
(COFINANZIAMENTO CON FONDO OPERE INDIFFERIBILI -FOI-
CAP E 220904)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 946/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 946/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 946/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011141 - MAC COSTRUZIONI S.R.L. (CON UNICO SOCIO)Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.06.999 - Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2025

9663677E86C.I.G.:

C.U.P.: D27E19000020002

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.06.999 Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.1297 del 22/12/2025

03/03/2025Data: Importo: 206.388,41

Oggetto: cassa vinc.-agg.lav -RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMOD.D'USO) -CUP D27E19000020002 -PNRR M5.C2
INV.2.1 (VINC.CAP E220504) -gc160-22 -fin.PNRR D951-22 -pren.D1169-22 d599-23 agg -pd1031-24 rett.impegni-pd
491,650,889,973,1238,1794-25 subapp

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 430.556,30

0,00

206.388,41

Disponibilità residua: 224.167,89

Capitolo: 570000

Oggetto: PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO
D'USO) - CUP D27E19000020002  - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1
(VINCOLATO CAP E 220504)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 1045/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1045/1:

Resp. spesa:

0011141 - MAC COSTRUZIONI S.R.L. (CON UNICO SOCIO)Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.06.999 - Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

Impegno: 2025 1045/0 Data: 03/03/2025 Importo: 430.556,30

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2025

9663677E86C.I.G.:

C.U.P.: D27E19000020002

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.06.999 Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.1297 del 22/12/2025

03/03/2025Data: Importo: 75.015,80

Oggetto: lavori - aumento costi- RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO D'USO) - CUP D27E19000020002  -
PNRR M5.C2 INV. 2.1- gc 183-24 - cofinanz. alienazioni - pd 1187-24-pd 491-25, pd 650-25, pd 889-25, pd 973, pd 1238-25 e
1794-25 subapp

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 3.121.466,87
3.658.397,33

75.015,80
3.733.413,13

-611.946,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 320.536,54

74.928,30

75.015,80

149.944,10

Disponibilità residua: 170.592,44

Capitolo: 570001

Oggetto: PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO
D'USO) - CUP D27E19000020002  - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1
(COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE)

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 1187/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1187/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1187/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011141 - MAC COSTRUZIONI S.R.L. (CON UNICO SOCIO)Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.06.999 - Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2025

9663677E86C.I.G.:

C.U.P.: D27E19000020002

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.06.999 Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

MURARO EMANUELE in data 22/12/2025


